锁骨接骨板系统
手术技术
2
自从 Acumed 率先推出整形外科医疗界第一种预塑形锁骨固定装
置以来，医生利用不断改进完善的 Acumed 锁骨接骨板系统治疗
了无数简单及复杂的骨折、骨折畸形愈合和骨不连病例。
Acumed 一直致力于提供锁骨骨折修复的完备医疗方案。
公司与 William B. Geissler 医学博士 (M.D.) 联袂研发的锁骨接骨板

钻头导向器 (80-0668) 放入所需孔位，直到导向器攻丝并完全进
入接骨板。插入 2.8 mm 骨钻并钻至所需深度。深度介于两种螺
钉长度之间时，建议选用较短长度的螺钉。撤出锁定钻头导向
器，并拧入适当长度的螺钉。要将 3.5 mm 锁定螺钉旋入（接骨
板）螺纹孔内，使用带手柄的螺钉扳手将其拧入。继续拧进螺
钉，直到其末端完全嵌入接骨板内。
提示：内侧和外侧最末端的孔位为 10° 倾斜孔，必须以适当方式
插入锁定钻头导向器才可吻合这种倾角。
对于骨密度较高的患者，建议使用 2.7 mm 或 3.5 mm 皮质接骨
螺钉丝锥 (MS-LTT27 - MS-LTT35) 攻丝。攻丝前必须先撤出锁定
钻头导向器。
取决于骨折的粉碎性程度，可能需使用脱钙骨基质、自体髂嵴骨
块或同种异体骨块填补缺骨区域3。对于肥大性骨不连，可能骨
不连部位的骨痂作为填补材料已经足够。
注释：锁定孔位可使用 3.5 mm 锁定六角螺钉或六棱螺钉进行固
定。系统中也提供了可选用的 2.7 mm (COL-27XX) 锁定螺钉。
3 Bishai et al.
7
Acumed® 锁骨接骨板系统手术技术
7 中段上方锁骨骨折的 X 光透视影像选择

薄型锁骨接骨板，10 孔，左侧，121 mm 70-0294
薄型锁骨接骨板，10 孔，右侧，121 mm 70-0295
窄型锁骨接骨板，6 孔，左侧，74 mm 70-0296
窄型锁骨接骨板，6 孔，右侧，74 mm 70-0297
窄型锁骨接骨板，8 孔，直型，左侧，87 mm 70-0298
窄型锁骨接骨板，8 孔，直型，右侧，87 mm 70-0299
窄型锁骨接骨板，8 孔，大号，左侧，96 mm 70-0300
窄型锁骨接骨板，8 孔，大号，右侧，96 mm 70-0301
前段锁骨接骨板
前段外侧锁骨接骨板，8 孔，95 mm 70-0118
前段内侧锁骨接骨板，8 孔，95 mm 70-0119
前段内侧锁骨接骨板，6 孔，76 mm 70-0120
前段锁骨接骨板，10 孔，115 mm 70-0121
前段外侧锁骨接骨板，6 孔，75 mm 70-0122
4.0 mm 松质骨螺钉
4.0 mm x 12 mm 松质骨螺钉 CA-4120
4.0 mm x 14 mm 松质骨螺钉 CA-4140
4.0 mm x 16 mm 松质骨螺钉 CA-4160
4.0 mm x 18 mm 松质骨螺钉 CA-4180
4.0 mm x 20 mm 松质骨螺钉 CA-4200
4.0 mm x 22 mm 松质骨螺钉 CA-4220
4.0 mm x 24 mm 松质骨螺钉 CA-4240
4.0 mm x 26 mm 松质骨螺钉 CA-4260
4.0 mm x 28 mm 松质骨螺钉 CA-4280
4.0 mm x 30 mm 松质骨螺钉 CA-4300
4.0 mm x 35 mm 松质骨螺钉 CA-4350
4.0 mm x 40 mm 松质骨螺钉 CA-4400
4.0 mm x 45 mm 松质骨螺钉 CA-4450
4.0 mm x 50 mm 松质骨螺钉 CA-4500
4.0 mm x 55 mm 松质骨螺钉 CA-4550
4.0 mm x 60 mm 松质骨螺钉 CA-4600
4.0 mm 松质骨螺钉辅助器械
2.5 mm 快速释放型六角螺钉扳手 HPC-0025
3.5 mm x 5" 快速释放型 Surgibit®
骨钻
MS-DC35
订购信息
18
远端上方锁骨接骨板
远端锁骨接骨板 3.5 mm，12 孔，右侧，101 mm 70-0111
远端锁骨接骨板 3.5 mm，12 孔，左侧，101 mm 70-0112
远端锁骨接骨板 3.5 mm，9 孔，右侧，68 mm 70-0116
远端锁骨接骨板 3.5 mm，9 孔，左侧，68 mm 70-0117
远端锁骨接骨板 2.3 mm，16 孔，右侧，101 mm 70-0123
远端锁骨接骨板 2.3 mm，16 孔，左侧，101 mm 70-0124
远端锁骨接骨板 2.3 mm，13 孔，右侧，68 mm 70-0125
远端锁骨接骨板 2.3 mm，13 孔，左侧，68 mm 70-0126
薄型锁骨 J 型接骨板，8 孔，左侧，64 mm 70-0319
薄型锁骨 J 型接骨板，8 孔，右侧，64 mm 70-0320
3.5 mm 皮质骨加压（六角）螺钉辅助器械
2.8 mm 快速释放型 Surgibit® 骨钻 80-0387
3.5 mm x 5" 快速释放型 Surgibit® 骨钻 MS-DC35
3.5 mm 锁定钻头导向器 MS-LDG35
2.5 mm 快速释放型六角螺钉扳手 HPC-0025
3.5 mm 螺钉扳手套筒 MS-SS35
3.5 mm 皮质骨加压螺钉
3.5 mm x 6 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3060
3.5 mm x 8 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3080
3.5 mm x 10 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3100

3.5 mm x 28 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3280
3.5 mm x 30 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3300
3.5 mm x 32 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3320
3.5 mm x 34 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3340
3.5 mm x 36 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3360
3.5 mm x 38 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3380
3.5 mm x 40 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3400
3.5 mm x 45 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3450
3.5 mm x 50 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3500
3.5 mm x 55 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3550
3.5 mm x 60 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3600
3.5 mm x 65 mm 皮质骨加压螺钉 CO-3650
3.5 mm 皮质骨加压锁定螺钉
3.5 mm x 6 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3060
3.5 mm x 8 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3080
3.5 mm x 10 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3100
3.5 mm x 12 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3120
3.5 mm x 14 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3140
3.5 mm x 16 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3160
3.5 mm x 18 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3180
3.5 mm x 20 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3200
3.5 mm x 22 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3220
3.5 mm x 24 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3240
3.5 mm x 26 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3260
3.5 mm x 28 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3280
3.5 mm x 30 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3300
3.5 mm x 32 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3320
3.5 mm x 34 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3340
3.5 mm x 36 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3360
3.5 mm x 38 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3380
3.5 mm x 40 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3400
3.5 mm x 45 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3450
3.5 mm x 50 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3500
3.5 mm x 55 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3550
3.5 mm x 60 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3600
3.5 mm x 65 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-3650
订购信息
20
3.5 mm 六棱螺钉辅助器械
2.8 mm 快速释放型 Surgibit® 骨钻 80-0387

2.7 mm x 26 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2726
2.7 mm x 28 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2728
2.7 mm x 30 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2730
2.7 mm x 32 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2732
2.7 mm x 34 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2734
2.7 mm x 36 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2736
2.7 mm x 38 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2738
2.7 mm x 40 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2740
2.7 mm x 45 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2745
2.7 mm x 50 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2750
2.7 mm x 55 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2755
2.7 mm x 60 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2760
2.7 mm x 65 mm 皮质骨加压螺钉 CO-2765
2.7 mm 皮质骨加压锁定螺钉
2.7 mm x 8 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2080
2.7 mm x 10 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2100
2.7 mm x 12 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2120
2.7 mm x 14 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2140
2.7 mm x 16 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2160
2.7 mm x 18 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2180
2.7 mm x 20 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2200
2.7 mm x 22 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2220
2.7 mm x 24 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2240
2.7 mm x 26 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2260
2.7 mm x 28 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2280
2.7 mm x 30 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2300
2.7 mm x 32 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2320
2.7 mm x 34 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2340
2.7 mm x 36 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2360
2.7 mm x 38 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2380
2.7 mm x 40 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2400
2.7 mm x 45 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2450
2.7 mm x 50 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2500
2.7 mm x 55 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2550
2.7 mm x 60 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2600
2.7 mm x 65 mm 皮质骨加压锁定螺钉 COL-2650
可选的六棱螺钉盒
3.5 mm 短型六棱螺钉盒 80-0843
3.5 mm 短型六棱螺钉盒盖 80-0856
3.0 mm 短型六棱螺钉盒 80-1066
3.0 mm 短型六棱螺钉盒盖 80-1067
2.7 mm 皮质骨加压（六角）螺钉辅助器械
2.0 mm x 5" 快速释放型 Surgibit® 骨钻 MS-DC5020
2.8 mm x 5" 快速释放型 Surgibit® 骨钻 MS-DC28
2.7 mm 锁定钻头导向器 MS-LDG27
2.5 mm 快速释放型六角螺钉扳手 HPC-0025
订购信息
22
2.3 mm 接骨螺钉辅助器械
2.0 mm 快速释放型 Surgibit® 骨钻 80-0318
2.0 mm 锁定钻头导向器 4 mm–32 mm 80-0249
1.5 mm 六角螺钉扳手 HPC-0015
十字型扳手手柄 MS-2210
2.3 mm 螺钉扳手套筒 MS-SS23
定位导向器，远端锁骨接骨板，右侧 80-0450
定位导向器，远端锁骨接骨板，左侧 80-0451
0.035" 深度探针 80-0357
2.3 mm 皮质骨加压锁定螺钉
2.3 mm x 8 mm 皮质骨加压锁定螺钉 CO-T2308
2.3 mm x 10 mm 皮质骨加压锁定螺钉 CO-T2310
2.3 mm x 12 mm 皮质骨加压锁定螺钉 CO-T2312
2.3 mm x 14 mm 皮质骨加压锁定螺钉 CO-T2314
2.3 mm x 16 mm 皮质骨加压锁定螺钉 CO-T2316
2.3 mm x 18 mm 皮质骨加压锁定螺钉 CO-T2318
2.3 mm x 20 mm 皮质骨加压锁定螺钉 CO-T2320
2.3 mm x 22 mm 皮质骨加压锁定螺钉 CO-T2322
2.3 mm x 24 mm 皮质骨加压锁定螺钉 CO-T2324
2.3 mm x 26 mm 皮质骨加压锁定螺钉 CO-T2326
2.3 mm 非栓牢（非锁定）皮质骨加压螺钉
2.3 mm x 8 mm 非栓牢皮质骨加压螺钉 CO-N2308
2.3 mm x 10 mm 非栓牢皮质骨加压螺钉 CO-N2310
2.3 mm x 12 mm 非栓牢皮质骨加压螺钉 CO-N2312
2.3 mm x 14 mm 非栓牢皮质骨加压螺钉 CO-N2314
2.3 mm x 16 mm 非栓牢皮质骨加压螺钉 CO-N2316
2.3 mm x 18 mm 非栓牢皮质骨加压螺钉 CO-N2318
2.3 mm x 20 mm 非栓牢皮质骨加压螺钉 CO-N2320
2.3 mm x 22 mm 非栓牢皮质骨加压螺钉 CO-N2322
2.3 mm x 24 mm 非栓牢皮质骨加压螺钉 CO-N2324
2.3 mm x 26 mm 非栓牢皮质骨加压螺钉 CO-N2326
通用辅助器械
接骨板临时固定钉 PL-PTACK
0.045" x 6" ST 导针 WS-1106ST
0.059" x 5" ST 导针 WS-1505ST
锁骨牵开拉钩 PL-CL03
接骨板夹持器 80-0223
2.0 mm x 5" 快速释放型 Surgibit® 骨钻 MS-DC5020
2.8 mm x 5" 快速释放型 Surgibit® 骨钻 MS-DC28
远端螺钉钻头导向器 (2.3 mm) MS-LDG23
测深尺 6-65 mm 80-0623
2.5 mm 六角螺钉灵活扳手 80-0302
快速释放型扳手手柄 MS-1210
大号空心快速释放型扳手手柄 MS-3200
防偏向钻头导向器 PL-2095
细齿咬口复位钳 PL-CL04
2.8 mm/3.5 mm 牵拉导向器 MS-DS2835
2.0 mm/2.8 mm 薄型钻头导向器 PL-2118
2.8 mm/3.5 mm 薄型钻头导向器 PL-2196
尖钩 PL-CL06
3.5 mm 丝锥套筒套件 PL-2190
CO/CA（皮质骨/松质骨）螺钉扩孔钻 PL-2080
骨膜起子（骨膜剥离器） MS-46212
15 mm 霍曼牵开拉钩 MS-46827
弗里尔剥离器，7.5" MS-57614
6 mm–70 mm 测深尺增量 2 mm MS-9022
尖嘴复位钳 OW-1200
2.7 mm 皮质接骨螺钉丝锥 MS-LTT27
3.5 mm 皮质接骨螺钉丝锥 MS-LTT35
接骨板折弯器 PL-2040
接骨板折弯器，大号 PL-2045
23
Acumed® 锁骨接骨板系统手术技术